МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского
орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

01.09.2023г. № 587-О
ст. Новотитаровская

О комплектовании классов и утверждении классных руководителей
на 2023-2024 учебный год

С целью организации образовательного процесса, на основании личных дел
обучающихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать классы на 2023-2024 учебный год и утвердить классных
руководителей:
№ п/п классы Количество

учащихся
Ф.И.О. классного
руководителя

1 1а 27 Скопец И.Н.
2 1б 28 Качалова С.В.
3 1в 27 Кравченко Е.А.
4 1г 27 Курочкина Л.Е.
5 1д 26 Лях М.А.
6 1е 24 Лабазова Т.Е.
Итого 1-е классы 159
в т.ч. обучение на дому 2
7 2а 30 Кваша М.Ю.
8 2б 28 Городицкая Л.И.
9 2в 31 Шалашова О.Ю.
10 2г 28 Серикова О.А.
11 2д 28 Гарцилова В.А.
Итого 2-е классы 145
в т.ч. обучение на дому 2
12 3а 30 Новикова Н.В.
13 3б 31 Меженная Ю.Г.
14 3в 28 Киселева О.А.
15 3г 30 Новоселецкая К.О.
16 3д 31 Стаценко Л.А.
Итого 3-е классы 150
в т.ч. обучение на дому 2
17 4а 26 Соболева А.Д.
18 4б 26 Воробьева Г.Д.
19 4в 28 Дмитренко О.В.
20 4г 27 Резниченко М.Г.
21 4д 26 Петренко К.Г.
Итого 4-е классы 133
в т.ч. обучение на дому 1
итого 1-4 классы 587
итого в том числе обучение на
дому (1-4 кл.)

7

22 5а 31 Серова Т. А.
23 5б 32 Качалова С. В.
24 5в 31 Макиян Е.В.
25 5г 32 Полищук Е. Е.
26 5д 30 Самокатова Е. С.
Итого 5-е классы 156
в т.ч. обучение на дому 0
27 6а 30 Борзова В.В.
28 6б 28 Чиркунова Т.И.
29 6в 31 Луценко Д.Д.
30 6г 29 Вебер М.А.
31 6д 26 Трубилина И.Н.
Итого 6-е классы 144
в т.ч. обучение на дому 3
32 7а 32 Редкокашина В.В.
33 7б 31 Довгаль Е.Ф.
34 7в 30 Будаева Г.А.
35 7г 31 Бреус Н.Э.
Итого 7-е классы 124
в т.ч. обучение на дому 3
36 8а 31 Сторчак Е.В.
37 8б 31 Даниленко Л.А.
38 8в 30 Кузнецова Г.О.
39 8г 31 Агабекян Н.А.
Итого 8-е классы 123
в т.ч. обучение на дому 1
40 9а 26 Шепелева Т.Г.
41 9б 28 Шерстюк О.С.
42 9в 30 Сытько Н.В.
43 9г 28 Сырых З.Л.
44 9д 28 Лякишева Е.В.
Итого 9-е классы 140
в т.ч. обучение на дому 3
итого 5-9 классы 687
итого в том числе обучение на
дому (5-9 кл.)

9

45 10а 22 Самсонова С.И.
46 10б 23 Стецюк С.Ю.
Итого 10-е классы 45
47 11а 21 Данильян Э.Г.
48 11б 16 Кузнецов Ю.Н.
Итого 11-е классы 37
итого 10-11- классы 82
итого в том числе обучение на
дому (10-11кл.)

0

Всего учащихся в школе 1356

На 01.09.2023г. всего 48 классов-комплектов 1356 человек.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ№35 С.В. Ващенко

		2023-09-18T09:50:09+0300
	Ващенко С. В.